Incipiunt Auctoritates ut eius q
telemet Per venerabile dnm bonā
ugurā collecte pdicātib9 putillissā
De abstinecia

Aceperit dominus
ade dices ex omni
ligno paradisi cō
mede. de ligno au
tē sciē boī et mali
ne cōmedas. Gene.
iij. In quo etiā ab
stinecia cōmendatur cum dominus
noluit hominem vā omni cibo etiā
in paradiso.

Moses fuit cū dño in monte. xl
dieb9 et .xl. noctib9 q neq māduca
uit neq bibit. Exodi. xxiiij

Ex quo patet q abstinecia ē bo
na dispositio ad mpiēdas revelaciō
nes diuīas et q homo refect9 diuīa
revelacione solet cōsolaciones corpo
rales abhorre

Filijs israhel pcepit dñs a ml'is
abis abstinerē. Levitici. xi.

Vir siue ml'r cū votū fecerit dñō
sacrisat et se voluerit dñō cōsecrare
ut abstineant a vīo et ab oī eo quod
inbratē p't. Nu. vi.

Proci māne filiū liberatore ppli
cōceptore āgel9 apparens abstinecia
idicte Judicā. xxi.

Philistei tpe heli debellacūt fili
os israhel una vice et altera vice ar
cha dñi fuit captā postea tertia vice
cōgregati sunt philistei sub samuele
sed filij israhel ieiunauerūt die illa
atq dixerūt tibi peccavim9 dñe. et
sequit9 q celi sūt philistei a filijs isra
hel. Primo Regum. iiij. et .vij.

Filij isrl de .xi. tribub9 debellati
sunt a filijs beniamin postea ieiuna
uerunt et figuerunt die illa coram

dōmīno et sic in illos prevaluerunt
Judicam. xx.

Popul9 isrl erat i castris elūcie
et null9 comedit de melle p'opt pro
hibicōez saul nisi Jonathas fili9 saul
i. Regū. xiiij

Tenuis ab9 sufficiebat helie qui
pecijt a vidua sarepte paupillū aq
et bucellam panis .iij. Regum. xvij
Et nota ibi pauecūt eum. s. heliam
corui bis in die angelus etiā dñi
attulit helpz panem triticum et
vas aque et ābulauit in fortitudie
abi illi9 .xl. dieb9 et .xl. noctib9. ij.
Regū. xix.

Ahab etiā audies cōminacionē si
bi factā a dño post mortē Naboth p
helpā operuit aliāo carnē suā et ie
iunauit et dormiuit i sacco et ambu
lauit demisso capite ppter qd deus
sēteciā et penā sibi cōminatā t'pauit
ij. Regū. xxi.

Cōgregati sūt filij israhel et filij
amon et cū eis filij idumei vt pug
naret cōtra iosaphat regē iudecōū
qd ille audies pdicauit i ieiunū i vni
ūsa iudea. et seqt9 q ip'e victoriā obti
nuit. ij. Paralipo. xx.

Et de9 ordiaunt q petiti erāt a
domino vt viā rectā et p'sperā dāet
eis q ieiunaret et oraret. Unde seqt9
ieiunauim9 et orauim9 deū nrū et
per hoc euenit nobis p'spere primi
Esdrē. viij.

Rogatur9 neemias artharperse
regē pro ciuitate sua vt reparatetur
muri eius diat de seipo ieiunabā et
orabā āte facē d'iceli Neemie pmo

Cōuenērat filij in ieiunijs et sac
tis et cōfitebāt peccā sua Neemie. ix.

Thobias cū audisset vni de filijs
israhel iugulatum reliquit prandā

Bona est oratio cum ieiunijs et ele-
mosinis. **Thobie. xij.**

Audientes filij israel terribilem poten-
tiam holofernis humiliaverunt animas suas
ieiunijs et orationibus. **Judit. iij.**

Et Judith que noluit vesci de ca-
his holofernis ipsum occidit et popu-
lum suum liberavit. **Judit. xij. et. xij.**

Hester locutura regi dixit mardo-
cheo congrega omnes iudeos quos
reperis in suis et orate pro me non
comedatis neque bibatis tribus die-
bus et tribus noctibus et egoam an-
tillis meis similiter ieiunabimus.
Hester. iij.

Daniel et socij eius proposuerunt
in corde suo ne polluerentur de me-
sa regis et sequitur quod pueris illis de-
us dedit scientiam in omni verbo.
Danielis. i.

Ita dauid dicit de seipso posui fa-
ciem meam ad dominum deum meum
rogare et deprecare in ieiunio sacro
et cinere et tunc percepit revelatio-
nem specialem de incarnatione et passi-
one christi. **Danielis. ix.**

Ita daniel iterum dicit de seipso
Ego daniel iugebam trimum ebdo-
madaum diebus panem desiderabilem non
comedi. **Danielis. x.**

Eleazar vir etate perfectus maluit
ocidi quam carnes comedere porcinas
ij. **Machabeoz. vi.**

Contigit septem fratres cum matre
a rege compelli contra legem carnes
porcinas comedere illi autem magis
mortem crudelissimam elegerunt. ij.
Machabeoz. viij.

De beato Johanne baptista dicitur
quod abus eius erat mel siluestre et lo-
custa. **Mathei. ij.**

Unde de eo dicebat christus. **Venit Jo-**

hannes non manducans neque bibens
Mathei. vi.

Saluator ieiunabat. xl. diebus et
xl. noctibus postea esuriebat. **Ma-
thei. ij.**

Abstinentia multum valet ad hoc
quod homo possit faciliter ieiunare et vi-
gilare. Nam post cenam increpavit
dominus discipulos suos dicens non
potuistis una hora vigilare mecum
Mathei. xxvi.

Mittens dominus discipulos suos ad
predicandum iussit ut in quamcumque do-
mum intrarent edentes et bibentes
que apud illos sunt et hoc quod omni-
bus vobis contenti essent et non que-
rerent magis delicata. **Luce. x.**

De accepore munerum.

Acceptio munerum est detesta-
da unde abraham noluit ac-
cipere munera quod obavit sibi
rex sodomorum licet ipse optime me-
ruisset. **Gene. xij.** quando reversus
est abraham a cede quatuor regum

Munus obavere filij israel ad opus
tabernaculi dei in tanta quantitate
quod iussit dominus moysi quod nullus ultimus
aliquis offerret. **Exo. xxxvi.**

Mercedem iugentis amavit balach et
iuravit cum nuncijs balach qui divinationis per-
itiam habuerunt in manibus suis. **Num. xxij.**

Both munera obavit regi moab
eglon et postea secreta loquens cum
eo passit eum et occidit. **Judith. ij.**

Samuel constituit duos filios suos
iudices israel qui declinaverunt pro avaritia
acceperuntque munera et peccaverunt
contra iudicium. i. **Regum. viij.**

Samuel autem. xx. annis regnavit
super israel et nunquam legavit munera ac-
cepisse. i. **Regum. xij.**

Rex syrie benadab fedus habebat